
 

 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE* 
    
 3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Veronika Vargová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Pavla Honců  

 

Název práce: 

Kvalita života a soběstačnost pacientů po implantaci mechanické srdeční 

podpory HeartMate 
 

 

Autor posudku: Mgr. Radmila Srbová 
 

  Oponent, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Bakalářská práce Veroniky Vargové je velmi aktuální a přínosná pro fyzioterapii. 4 

  

 

2 Autorka uvedla rozsáhlý vhled do problematiky mechanických srdečních podpor. Snažila se 
vyhledat a zpracovat zdroje, které v problematice fyzioterapie u těchto pacientů nejsou zatím  
nijak rozsáhlé. 

4 

 
  

 

3 Stanovené cíle a hypotézy byly formulovány prakticky. Autorce se zdařilo samostatně 
zvládnout problematiku fyzioterapie u MSP. Závěr práce přináší praktické použití a návod k 
dalšímu rozvoji výzkumu a studiích této problematiky. 

4 

 
  

 

4 
Výborné zpracování bakalářské práce. Přehledné a praktické uspořádání. 4 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 16 

 

  



 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   --- 

 

 

Otázky k 
obhajobě: 1.Jak se Vám pracovalo s pacienty s mechanickou srdeční podporou? 

 

 
 

2. Jaká specifika přináší práce s pacienty s mechanickou srdeční podporou? 
 

 
 

3. Uvažujete o pokračování v práci v této problematice? 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě  

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně  
 

 
   

 
Datum: 

 20. 6. 2019 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 

4 

 


